Ofício n° 521/2022 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Jacareí, 07 de dezembro de 2022.

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Paulo Ferreira da Silva

(Paulinho dos Condutores)

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnforrriação n° 269/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em    atendimento    ao    Ofício    n°    510/2022-CMJ-SecLeg,    dessa    Casa

Legislativa,  datado  de  1°  de  dezembro  de  2022,  recebido  nesta  Prefeitura  no  dia  02  de

dezembro  de  2022,   referente  ao  Pedido  de  lnformações  n°  269/2022,  de  autoria  do

vereador Valmir do Parque Meia Lua, venho prestar as seguintes informações:

Segue   o   Memorando   n°   075/2022   -   Assessoria/SMS   expedido   pela

Secretaria de Saúde a fim de responder aos questionamentos apresentados.

Respeitosamente,

E=    li=

(    TZÃiAs josÉ+k sANTÃNA

Ei=  __
Prefeito do Município de Jacarei

THIAGO SIQUEIRA DO PRADO

Diretor-geral do Gabinete

Praça dos Três Poderes, n° 73  - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961-1092 -gabinete@acarei.sp.gov.br

Prefeitura de Jacareí
Secretaria Municipal de Saúde

Memorando n° 075/2022 -ASSESSORIA/SMS

Thiago Prado
Diretoria Geral
Gabinete do Prefeito

Jacareí, 02 de dezembro de 2022

Assunto: Pedjdo de lnformações n° 269/2022 -Ver. Valmir do Parque Meia Lua

Em atenção ao Pedido de lnformações supramencionado informamos o que segue;

1.   Por qual motivo, até a presente data, ainda não iniciaram a manutenção e reforma
da UMSF e UPA 24 horas do Parque Meia Lua?

0 projeto de reforma da UMSF e UPA 24H do Parque Meia Lua está em fase de conclusão.  No
início do ano de 2023 concluiremos o projeto.

2.   0 que vem impedindo esse serviço de reforma e manutenção?
A conclusão do projeto, será realizada no início do ano de 2023.

3.   As obras serão realizadas?
Sim, está em fase de projeto.

4.    Em caso positivo, qual a data prevista para começar?
Conforme  o  projeto  seja  concluído,   os  serviços  e  materiais  serão   licitados.   Caso  a

Avenida Major Acácio Ferreira n.° 854 -Jardim Paraíba -Jacareí (SP) -CEP:  12327-530 -Fone:  3955-9600/ Fax: 3951 -0224